[image: Marca-Fade-UFPE-Vertical-PNG.png]
	[image: 01.png]
	[image: 02.jpg]

ANEXO II

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

	Senhora Coordenadora Geral,

Nome social (Decreto n.º 8.727/2016): _____________________________________________,
Nome civil: ____________________________________________________________________,
RG: _______________________________, Data de expedição: _________________________,
Órgão/Estado: ______________________, CPF: _____________________________________,
Endereço: _____________________________________________________________________
N.º: ________ Complemento: ___________________ Bairro: ____________________________
Cidade: ___________________________________ Estado: _____________________________
E-mail: ____________________________________ Telefone: (___)_______________________
vem respeitosamente requerer sua inscrição na seleção para prestador do PROJETO TÉCNICO DE PESQUISA “O FORTALECIMENTO DO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA NA REGIÃO NORDESTE COMO ESTRATÉGIA PARA A GESTÃO DEMOCRÁTICA E PARA A QUALIDADE DA EDUCAÇÃO”, TED 9840/2020 – CECAMPE NORDESTE – FNDE/CGAME E UFPB, conforme Edital n.º 118/2021 para vaga de ASSISTÊNCIA TÉCNICA I – TUTOR – DISCENTE DE PÓS-GRADUAÇÃO, para a cidade/Estado de ____________________________  ______________________________________________________________(conforme Anexo I).

Declara que conhece integralmente e aceita incondicionalmente as normas que regem esta seleção, notadamente o Edital n.º 118/2021 e demais procedimentos definidos pela Coordenação Geral e pela Comissão de Seleção, razão pela qual, pede deferimento.

O(A) requerente afirma serem verídicas as informações prestadas neste requerimento.

_________________________________, _____ de ____________________ de 2021.
(local e data)

__________________________________
Assinatura

[bookmark: _GoBack]

1

image1.png
€

FADE

image2.png

image3.jpeg
FNDE